RESULTADO DA ENTREVISTA DOS CANDIDATOS A PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA
EDITAL 01/2026 - PROCESSO SELETIVO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DE PROFESSOR

ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA (POC)

A Unidade Regional de Ensino de Suzano no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o resultado das entrevistas realizadas em data de 26/02/2026, para atribuição
de aulas de Professor Orientador de Convivência (POC), nas unidades escolares do Estado de São
Paulo, em conformidade com as disposições da Resolução SEDUC nº 73/2024, Edital nº 001/2026 e
Resolução 44/2025, conforme segue:

Candidato Unidade Escolar Resultado

Mailton Pinto da Silva Batista Renzi                 40h Deferido
Priscila Soares da Silva Luiz Bianconi                 20h Indeferido
Viviane Reis de Jesus Tavares Luiz Bianconi                 20h Indeferido

Suzano, 27 de fevereiro de 2026.

Leonardo Hernandez Felício

Coordenador Regional de Ensino